

Łódź, dnia 27 marca 2013 r.

DOA-Or-II.0003.164.2013

**Pan****Bartosz Domaszewicz****Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 15 marca 2013 roku dotyczącą przydziału mieszkań w budynku przy ul. [REDAKTOWANE], w tym lokalu mieszkalnego numer [REDAKTOWANE] informuję co następuje.

Nieruchomość położona przy ul. [REDAKTOWANE], w której usytuowanych jest 41 lokali mieszkalnych została przejęta od Uniwersytetu Łódzkiego, w ramach porozumienia zawartego z Miastem Łódź. Mieszkania zostały wykorzystane na rzecz rodzin, których sprawy zostały przyjęte do realizacji zgodnie z przepisami prawa miejscowego tj. obowiązującą w tym czasie Uchwałą Nr LXXV/1765/02 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2002 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łódź (z późniejszymi zmianami). Z przeprowadzonej analizy dokumentów wynika, iż zamieszkujące tam rodziny uzyskały lokale mieszkalne z: tytułu wykwaterownia z uwagi na zły stan techniczny budynku, w związku z realizacją zadań inwestycyjnych, z tytułu legitymowania się orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności, czy też po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi.

Odnosząc się do podnoszonej przez Pana Radnego kwestii trybu przydzielenia lokalu nr [REDAKTOWANE] usytuowanego w nieruchomości przy ul. [REDAKTOWANE] uprzejmie informuję, iż mieszkanie to zostało wynajęte na rzecz trzyosobowej rodziny, której sprawa jako wymagająca szczególnego potraktowania została przedstawiona w marcu 2008 roku do zaopiniowania przez Komisję Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi. W związku z pozytywnym

zaopiniowaniem przez Komisję wniosku Zainteresowanych o wynajem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta Łodzi, sprawa została przyjęta do realizacji. W dniu 19.03.2010 roku zostało wydane skierowanie na wymienione mieszkanie na rzecz Wnioskodawców, natomiast 01.06.2010 roku została zawarta umowa najmu na czas nieoznaczony.

**Wiceprezydent Miasta Łodzi**

**Redosław STĘPIEŃ**



do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. a/a

pismo przygotowała:  
Alina Płatek  
Inspektor Oddziału Gospodarowania  
Lokalami Mieszkalnymi; tel. 40-14